
 

  

其他地區招聘聯絡人員 

(請將您的簡歷直接提供給欲應徵公司之招聘聯絡人員) 

區域 聯絡資訊 

美國 

Eternal Technology Corporation 

地址： 1800 Touchstone Road, Colonial Heights, Virginia 23834, U.S.A. 

聯絡人： Ms. Liting Li 

E-mail： liting_li@eternal-group.com 

電話： + 1-804-524-8555 

傳真： + 1-804-524-8556 

日本 

長興材料工業株式會社 

地址： 507 Concurred Yokohama, 3-1 Kinkocho, Kanagawa-Ku Yokohama-Shi, 

Kanagawa, 221-0056, Japan 

聯絡人： Mr. Leo Cheng 

E-mail： leo_cheng@eternal-group.com 

電話： +81-45-624-8864 

傳真： +81-45-534-9828 

日興材料株式會社 

地址： 507 Concurred Yokohama, 3-1 Kinkocho, Kanagawa-Ku Yokohama-Shi, 

Kanagawa, 221-0056, Japan 

聯絡人： Mr. Leo Cheng 

E-mail： leo_cheng@eternal-group.com 

電話： +81-45-620-9480 

傳真： +81-45-453-9480 

越南 

長興材料駐越南代表辦事處 

地址： Unit 1001-1002, 10th Floor Citilight Tower 45 Vo Thi Sau Street, Dakao 

Ward, District 1, HCMC. 710700 Vietnam 

聯絡人： Mr. Kuohui Wu 

E-mail： kuohui_wu@eternal-group.com 

電話： +84-28-3820-7751 

傳真： +84-28-3820-7791 
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區域 聯絡資訊 

泰國 

長興電子材料(泰國)有限公司 

地址： 335/8 Moo 9 Bangna-Trad Rd. KM19, Tambol Bangchalong, Amphur 

Bangplee, Samutprakarn 10540, Thailand 

聯絡人： Ms. Landy Yeh 

E-mail： landy@eternal.co.th 

電話： +66-2750-9086 

傳真： +66-2750-9096 

長興材料駐泰國代表辦事處 

地址： 335/8 Moo 9 Bangna-Trad Rd. KM19, Tambol Bangchalong, Amphur 

Bangplee, Samutprakarn 10540, Thailand 

聯絡人： Mr. Charles Su 

E-mail： charles_su@eternal-group.com 

電話： +66-2750-9086 

傳真： +66-2750-9096 

印度 

Eternal Materials India Private Limited 

地址： Unit No.514, 5FL, The Summit – Business Bay Andheri Kurla Road, 

Andheri (E), Mumbai-400093, India 

聯絡人： Mr. Reder Hung 

E-mail： reder_hung@eternal-group.com 

電話： +91-22-4053-4053 

傳真：  

印尼 

PT. Eternal Materials Indonesia 

地址： The St. Moritz Office Tower Unit 1101 Jl. Puri Indah Boulevard Blok U1, 

Jakarta Barat 11610 Indonesia 

聯絡人： Mr. Herman Huang 

E-mail： herman_huang@eternal-group.com 

電話： +62-21-2918-5108 

傳真：  

mailto:charles_su@eternal-group.com


 

  

區域 聯絡資訊 

韓國 

長興材料駐韓國代表辦事處 

地址： 807, Ace Gwanggyo #1, 17, Daehak 4-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

聯絡人： Mr. Patrick Song 

E-mail： patrick_song@eternal-kr.com 

電話： +82-31-216-8193 

傳真： +82-31-216-8194 

馬來西亞 

長興材料(馬來西亞)有限公司 

地址： PTD 5044, Jalan Rumbia 2, Tanjung Langsat Industrial Estate, Mukim 

Sungai Tiram,81700 Pasir Gudang Johor, Malaysia 

聯絡人： Mr. Kairen Poon 

E-mail： Poon_kairen@eternal-group.com 

電話： +60-7277-8600 

傳真： +60-7277-8609 

義大利 

Elga Europe S.R.L. 

地址： Via della Merlata no.8, Nerviano, Milan, Italy 20014 

聯絡人： Mr. Giorgio Favini 

E-mail： g.favini@elgaeurope.it 

電話： +39-0331-586947 

傳真： +39-0331-587751 
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